COMUNE DI CAPRAIAE LIMITE

Citta Metropolitana di Firenze
Piazza VIl Marzo 1944 n° 9 — 50050 Limite Sull’Arno

PERSONALE A TEMPO DETERMINATO
LUGLIO 2018

Livello

Servizio

Durata dal

Durata al

TOTALE

C1 COLLABORATORE A T.D. ART. 90 TUEL

SERVIZI GENERALI - UFFICIO STAFF DEL
SINDACO DIRETTA COLLABORAZIONE CON
GLI ORGANI DI INDIRIZZO POLITICO

03/11/2014

Giugno 2019 *

Comp.fisse

1.153,563

Comp.acces

19,13

Contributi/lrap

473,85

1.646,51

TOTALE

1.153,53

19,13

473,85

1.646,51

* Scadenza al termine del mandato amministrativo del Sindaco.
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